[image: image1.png]W

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

         (четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

7 декабря 2017 года                              № 29                                  с. Ловозеро

Об утверждении образца бюллетеня для тайного голосования по назначению главы администрации Ловозерского района
В соответствии с пунктом 1  статьи 44 Устава Ловозерского района, Совет депутатов Ловозерского района   решил:
1. Утвердить протокол № 6 счетной комиссии об утверждении образца бюллетеня для тайного голосования по избранию Главы администрации  Ловозерского района.

2. Внести в бюллетень для тайного голосования по избранию Главы администрации Ловозерского района: Курзенева Николая Ивановича;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

Ловозерского района                                                                             В.В. Агалакова

[image: image1.png]